Министерство

 имущественных и земельных отношений

Нижегородской области

П Р И К А З

____________________         №   ___________________
г. Нижний Новгород

Во исполнение части 5 и части 51 статьи 3 Закона Нижегородской области

от 01.12.2011 №168-З «О предоставлении земельных участков многодетным

семьям в собственность бесплатно на территории Нижегородской области»,

приказываю:

1. Утвердить Перечень земельных участков, находящихся в

государственной собственности Нижегородской области, предназначенных для

предоставления многодетным семьям, имеющих шесть и более детей бесплатно

для индивидуального жилищного строительства в 2021 году (Приложение №2) в

новой редакции.

2.  Отделу по работе с льготными категориями граждан, органами

местного самоуправления и неиспользуемыми землями сельскохозяйственного

назначения обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

министерства.

          3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

министра имущественных и земельных отношений Нижегородской области

А.Б.Леонтьева.

Министр                                                                                                      С.А.Баринов

 О внесении изменений в приказ министерства

имущественных и земельных отношений

Нижегородской области от 26.02.2021 №326-13-

116943/21

 2

          Приложение№2

 к приказу министерства имущественных

     и земельных отношений Нижегородской области

от ___________№______________

Перечень

земельных участков, находящихся в государственной собственности

Нижегородской области, предназначенных для предоставления многодетным

семьям, имеющих шесть и более детей бесплатно для индивидуального

жилищного строительства в 2021 году

Адрес земельного участка
Кадастровый номер

участка

Общая

площадь

(м2)

1.

Нижегородская область, Кстовский район, АО "Новоликеевское",

примерно в 1-1,2 км по направлению на юго-запад от ориентира

с.Безводное, участок 13
52:26:0080020:1206  1 513,00

2.

Нижегородская область, Кстовский район, АО "Новоликеевское",

примерно в 1-1,2 км по направлению на юго-запад от ориентира

с.Безводное, участок 14
52:26:0080020:1207  1 513,00

3.

Нижегородская область, Кстовский район, АО "Новоликеевское",

примерно в 1-1,2 км по направлению на юго-запад от ориентира

с.Безводное, участок 16

52:26:0080020:1209  1 513,00

4.

Нижегородская область, Кстовский район, АО "Новоликеевское",

примерно в 1-1,2 км по направлению на запад, юго-запад от

ориентира с.Безводное, участок 67

52:26:0080020:1276  1 513,00

5.

Нижегородская область, Кстовский район, АО "Новоликеевское",

примерно в 1-1,2 км по направлению на запад, юго-запад от

ориентира с.Безводное, участок 69

52:26:0080020:1283  1 691,00

6.

Нижегородская область, Кстовский район, АО "Новоликеевское",

примерно в 1-1,2 км по направлению на запад, юго-запад от

ориентира с.Безводное, участок 71

52:26:0080020:1291  1 644,00

07.04.2021 326-13-211244/21